UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N94) 3 ,6 /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Cancelar o AR n9 729/76 de 10.09.76; e

2 - Dispensar, a pedido, o Professor FRANCISCO ROGÉ-
RIO FONTENELE ARAGÃO da função de Membro da Comissão Permanente do
Concurso Vestibular - COPEVE - a partir de 12 de janeiro de 1977.

Brasília, (F de Ajtj wx.o. 	de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA à VEDO
Reitor

c.c.: GRE-VRT-PES-FIS-TED-COPEVE.

/esp.-

	Page 1